Listado de Postulantes Favorecidos Fecha: 07/11/2023

Conjunto: B° AMPLIACION VALLE NORTE

Padrén: Fza Seguridad - Grupo 6

Posicion Nro Orden Documento

A W DN PP

34
19

6
24

36423708
34699329
38591718
35736113

Apellido Nombre
VILLAFANE MONTOYA, GONZALO ALEJANDRO
MUNOZ ELIZONDO, SERGIO DARIO
BURGOA CORTEZ, SERGIO MANUEL
PENALOZA, LEONARDO JAVIER
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